HASAN, Mir

(bk. GULAM HASAN}.

HASAN AGA, Benli
(ö. 1073/1662)

Türk musikisi bestekan,
hanende.

..,

..,

_j

1016 (1607) yılında Edirne'de doğdu.
Daha sonra ailesiyle birlikte istanbul'a
gitti. On sekiz yaşında Enderun'a alının
caya kadar babasının helvacı dükkanında
çalıştı. Sarayda, o sıralarda çocuk yaşta
olan IV.